
 

 

UCHWAŁA NR VIII.82.2019 

RADY GMINY NIEGOSŁAWICE 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach 

publicznych na terenie Gminy Niegosławice 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych w czasie organizowanych 

festynów, imprez okolicznościowych kulturalnych, rozrywkowo-sportowych, w następujących miejscach 

publicznych na terenie Gminy Niegosławice: 

1) Sołectwo Gościeszowice: 

a) Budynek Gminnego Centrum Kultury, Gościeszowice 90, działka nr 314 (załącznik nr 1); 

b) Plac rekreacyjno-sportowy, Gościeszowice działka nr 307/1 i 306/1 (załącznik nr 2); 

2) Sołectwo Niegosławice 

a) Świetlica wiejska, Niegosławice 85, działka nr 220 (załącznik nr 3); 

b) Plac rekreacyjno-sportowy, Niegosławice dz. nr 616/8, 616/9, 613/4 (załącznik nr 4). 

§ 2. Granice terenów objętych odstępstwem określają załączniki graficzne do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Arkadiusz Szlachetko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 15 lipca 2019 r.

Poz. 2049



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr VIII.82.2019 

Rady Gminy Niegosławice 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2049



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr VIII.82.2019 

Rady Gminy Niegosławice 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2049



 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr VIII.82.2019 

Rady Gminy Niegosławice 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2049



 

Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr VIII.82.2019 

Rady Gminy Niegosławice 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2049


		2019-07-15T13:47:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




